
 

 

PORTARIA N° 130/2021 

DATA: 09 de Fevereiro de 2021. 

SÚMULA: Nomeia o servidor JUCINEI CORREA DA 

LUZ, como Fiscal de Atas e dá outras providencias.  

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de 

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Nomeia o servidor JUCINEI CORREA DA LUZ, portador do RG n° 698.907 

SSP/MT e inscrito no CPF n° 522.500.321.49, como Fiscal de Ata abaixo relacionado: 

   

  ATA: 

Número/Ano Contratado Objeto 

008/2021 M L TRENTO MERCADO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA 

E CONSUMO DIVERSOSPARA A MANUTENÇÃO E 

LIMPEZA DAS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS, E 

ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIVA 

RODRIGUES E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

009/2021 
COMERCIAL LUAR 

EIRELI EPP 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA 

E CONSUMO DIVERSOSPARA A MANUTENÇÃO E 

LIMPEZA DAS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS, E 

ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIVA 

RODRIGUES E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

010/2021 
SOMA COMÉRCIO E 

SERVIÇOS EIRELI EPP 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA 

E CONSUMO DIVERSOSPARA A MANUTENÇÃO E 

LIMPEZA DAS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS, E 

ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIVA 

RODRIGUES E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

011/2021 
MARIA JOSE DOS REIS 

NETO EPP 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA 

E CONSUMO DIVERSOSPARA A MANUTENÇÃO E 

LIMPEZA DAS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS, E 

ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIVA 

RODRIGUES E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

012/2021 
L. BARRETO KATAYAMA 

EIRELI 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA 

E CONSUMO DIVERSOSPARA A MANUTENÇÃO E 

LIMPEZA DAS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS, E 

ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIVA 

RODRIGUES E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

013/2021 N CARRER EIRELI 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA 



 

 

E CONSUMO DIVERSOSPARA A MANUTENÇÃO E 

LIMPEZA DAS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS, E 

ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIVA 

RODRIGUES E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

014/2021 

CF COMÉRCIO 

ATACADISTA E 

REPRESENTAÇÃO DE 

SUPRIMENTOS PARA 

INFORMATICA LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA 

E CONSUMO DIVERSOSPARA A MANUTENÇÃO E 

LIMPEZA DAS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS, E 

ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIVA 

RODRIGUES E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

 

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Cláudia-MT, 09 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

        Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 
REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


